
•

AHl DA PRESIDÊNCIA N.!! 00212[]17

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAG[)A GRANDE, N[) USO DAS
ATRIBUIÇÕES OUE LHE SÃO C[)NFERIDAS POR LEI,

Considerando que ADRIANA CORREIA DA SILVA e GERALDOANTÔNIO RIBEIRO renunciaram
às atribuições na Comissão Prncessante que trata do Processo Administrativo n.!!
001/2017;

Considerando que outros servidores declinaram de tal mister. por motivação de foro
íntimo;

Considerando a necessidade de dar prosseguimento ao Processo Administrativo;

RESOLVE

Art [U_ Designar os servidores JOABSON CASIMIRO DA SILVA (rnat. 85) e ROSINALDO MOURA DE LIMA (mat, 81)
para, sob a presidência do primeiro, constituírem comissão prneessante destinada a apurar a situação narrada no Processo
Administrativo n.!! 00112017.

Arl 2. s. O servidor EDSON FELlSMINO DOS SANTOS (rnat, 58), permanecerá secretariando a comissão.

Art lU- Este ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Arl 4.u- Revogam-se as disposições em contrário. Providências necessárias.

Câmara Municipal de Alagoa Grande, 21 de t mbr de 2017.


